
     

        COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL SINDACO 

 
 

 

 

OGGETTO:   Nomina a Direttore del mercato ortofrutticolo di C/da Spinello del dipendente  

Giovanni Parisi. 
  

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con determina sindacale n° 12 del 22/05/2005 il dipendente Antonino Speranza è 

stato nominato direttore del mercato ortofrutticolo di C/da Spinello; 

Considerato che il predetto lavoratore sarà collocato a riposo con decorrenza 01/04/2009; 

Che, pertanto, occorre provvedere alla sua sostituzione nella qualità di direttore del mercato in 

argomento; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 25/02/2004 con la quale è stato approvato il 

regolamento per l’esercizio del commercio all’ingrosso dei prodotti ortofrutticoli del mercato di C/da 

Spinello; 

 Visto l’art.  43 del sopraccitato regolamento il quale stabilisce che il Sindaco, per la nomina del 

direttore, potrà avvalersi anche di personale non in possesso del titolo di studio richiesto, purché 

appartenente alla categoria “D” della vigente pianta organica del Settore di appartenenza;  

Vista la disposizione di servizio del Segretario Comunale n. 23 del 26/02/2009  con la quale il 

dipendente Sig. Giovanni Parisi, avente il profilo professionale di Istruttore direttivo amministrativo, 

cat. D1, è stato assegnato al Settore Sviluppo Economico con decorrenza 01/03/2009, previo assenso 

della U.I.L./F.P.L alla mobilità interna, giusta nota acquisita al prot. gen. n° 6150 del 24/02/2009 

Visto l’OREL; 

Viste le LL.RR. nn. 48/91,  7/92, 23/98 e 30/2000; 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

DETERMINA 

 

Per la causale di cui in premessa e con decorrenza 01/03/2009 

 

A) Di nominare Direttore del Mercato ortofrutticolo di C.da Spinello il dipendente Giovanni Parisi, 

nato a Scicli il 28/08/1959, ed ivi residente in Via Dei Lillà n° 19/D, Istruttore direttivo 

amministrativo, Cat. D1. 

B) Di notificare il presente provvedimento all’interessato e di trasmetterne copia al Segretario 

Comunale, al Capo Settore Sviluppo Economico, al Comandante di P.M. e al Capo Settore 

Affari Generali. 
 

                                                                                                      IL SINDACO 
                                                                                                        f.to (Giovanni Venticinque) 

 

                            ____________________ 

 

N°10 DEL  27/02/2009 



Ac.Nomina Direttore Spinello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


